"SPES" SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

ul. LUCJANA ZELIGOWSKIEGO 16/20
04-476 WARSZAWA
NIP: 952-14-83-715

Typ
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NAL

,.
i

O N A WN -

Data
19.01.2023
21.02.2023
17.03.2023
18.04.2023
24.05.2023
14.06.2023
20.07.2023
16.08.2023

Numer
FV/03/23/01/00113
FV/03/23/02/00139
FV/03/23/03/00120
FV/03/23/04/00073
FV/03/23/05/00093
FV/03/23/06/00044
FV/03/23/07/00072
FV/03/23/08/00047

Data wydruku: 22.08.2023
Operator: A. Gwiazdowska

==== KONIEC WYDRUKU ====

(00732)

Indeks: Nierozliczone, Warto$¢: Nierozliczone
Dokumenty wystawione w okresie: ...22.08.2023

Stan rozrachunkow na dzien: 22.08.2023

Kontrahent
Wczasy Zdrowotno-Wypoczynkowt
Wczasy Zdrowotno-Wypoczynkowt
Wczasy Zdrowotno-Wypoczynkowt
Wczasy Zdrowotno-Wypoczynkowt
Wczasy Zdrowotno-Wypoczynkowt
Wczasy Zdrowotno-Wypoczynkowt
Wczasy Zdrowotno-Wypoczynkowt
Wczasy Zdrowotno-Wypoczynkowt

Podsumowanie wg walut

Sporzadzit

Termin
09.02.2023
14.03.2023
07.04.2023
09.05.2023
14.06.2023
05.07.2023
10.08.2023
06.09.2023

Zwt.

194
161
137
105
69
48
12

Poz.

15

Naleznosci

85,73 PLN
110,21 PLN
110,21 PLN
165,31 PLN
110,21 PLN
110,21 PLN
110,21 PLN
110,21 PLN

Naleznosci
912,30 PLN

Sprawdzit

Zobowiazania

Zobowiazania
0,00 PLN

Rozrachunki z kontrahentem Wczasy Zdrowotno-Wypoczynkowe Krystyna

Opis
FV/03/23/01/00113 z dnia 2023-01-19
FV/03/23/02/00139 z dnia 2023-02-21
FV/03/23/03/00120 z dnia 2023-03-17
FV/03/23/04/00073 z dnia 2023-04-18
FV/03/23/05/00093 z dnia 2023-05-24
FV/03/23/06/00044 z dnia 2023-06-14
FV/03/23/07/00072 z dnia 2023-07-20
FV/03/23/08/00047 z dnia 2023-08-16

Saldo
912,30 PLN
Zatwierdzit
podpis
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